

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Denis Haun Anhängerhandel  
Leipzig GmbH  
Zschortauer Straße 50  
04129 Leipzig  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200282  
Kundennr.: 20312  
Datum: 2. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220200333 vom 02.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21051		<b>Auge flach M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm</b> Auge flach M8, Bohrung Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,08 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000951</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	4	Stück	0,90	3,60
2	10603		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,39 kg	2	Stück	8,35	16,70
3	60278		<b>Verlängerungskabel 13-polig</b> Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs-dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	10,09	10,09
4	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	1	Stück	33,28	33,28

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200282

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20394		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg <b>Schäkel, Ø 13 mm, Tragkraft 500 kg</b> Schäkel, Ø 13 mm, Tragkraft 500 kg, Lichtbreite 25 mm, Lichthöhe 48 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	0,95	1,90
6	90068		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002255</b> <b>*** Ihre Belegnr.:</b>	2	Stück	6,74	13,48
7	80533		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,87	15,74
8	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>94,79</b>
						19% MwSt.	18,01
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>112,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,350